
DZIENNIK URZĘDOWY | issn 0551^921 

WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO
Nr 10

Poznań, dnia 6 lipca 1992 r.

TREŚĆ
Poz.:

Zarządzenie Wojewody Poznańskiego

76 Nr 40/92 z dnia 26 czerwca 1992 r. w sprawie opłat za wodę
i wprowadzanie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Poznaniu..................................................... 79

Uchwały Rad

77 Nr XI/37/91 Gminy w Suchym Lesie z dnia 12 listopada 1991 r. w
sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego wsi Suchy Las rejon “Aleksandrowo”.................... 79

78 Nr XXXII/80/92 Miejskiej w Luboniu z dnia 18 marca 1992 r. w
sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Lubonia........................................................................ 80

79 Nr XXXV/188/92 Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 10 czerwca 1992 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pobiedziska............................................................ 80

Obwieszczenia

80 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 14 czerwca 1992 r. o 
wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Obornikach. 81

81 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 28 czerwca 1992 r.
o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Gminy
Ostroróg......................................................................................................... 81



- 79 -

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 10 poz. 76-77

— 76 — — 77 —

Zarządzenie Nr 40/92 
Wojewody Poznańskiego

z dnia 26 czerwca 1992 r.

Uchwała Nr XI/37/91 
Rady Gminy w Suchym Lesie

z dnia 12 listopada 1991 roku

w sprawie: opłat za wodę 1 wprowadzanie ścieków do urządzeń 
kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Poznaniu.

Na podstawie § 11 ust. 1-4 Rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrze
nia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzanie ścieków (Dz.U. nr 47 poz. 234, zm. Dz.U. 
z 1989 r. nr 4 poz. 25. Dz.U. z 1989 r. nr 22 poz. 131) 
zarządza się, co następuje:

$ 1
Ustala sie opłaty za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Poznaniu dla 
wszystkich odbiorców z rejonu działania tego przedsiębiorstwa:
- za m3 pobranej wody — 2.800,- zł
- za m3 wprowadzonych ścieków - 2.230,- zł

$ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 
Działalności Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Pozna
niu.

§ 3
W stosunku do opłat za wodę i wprowadzanie ścieków do 
urządzeń kanalizacyjnych przedsiębiorstwa wymienionego w $ 1 
traci moc Zarządzenie nr 19/91 z dnia 21 stycznia 1991 r. w 
sprawie opłat za wodę i wprowadzanie ścieków do urządzeń 
kanalizacyjnych.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1992 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Poznańskiego.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego wsi Suchy Las rejon “Aleksan- 
drowo”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r.) uchwala się:

5 1
Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla mieszkaniowego w Suchym Lesie rejon “Aleksandrowo” 
obejmujący:
1) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.:”Suchy Las - 

rejon “Aleksandrowo” - miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego osiedla mieszkaniowego 
skala 1:1000", stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) tekst planu j.w. stanowiący załącznik nr 2 niniejszej 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminym w 
Suchym Lesie.

5 3
Uchwała wchodzi w żyde po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Suchy Las

(—) mgr Grażyna Głowacka

Wojewoda Poznański 
(—) Włodzimierz Łęcki



80

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 10 poz. 78-79

— 78 — — 79 —

Uchwała Nr XXXII/80/92 
Rady Miejskiej w Luboniu 

z dnia 18 marca 1992 roku

w sprawie: aktualizacji miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego m. Lubonia.

Na podstawie art. 18 i 34 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przetrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 
poz. 99) oraz art. 1 pkt 25 lit. K ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy administracji rządowej oraz 
zmianie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 34 poz. 198 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Luboniu uchwala, co następuje:

§ 1
Po zapoznaniu się z oceną oraz wynikającymi z niej wnioskami 
dotyczącymi aktualności miejscowego planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Lubonia, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XVII/44/91 Rady Miejskiej Lubonia z dnia 19 
kwietnia 1991 r. (Dz.Urz. Woj. Poznańskiego Nr 10 poz. 124) 
uznaje się za konieczne dokonanie zmiany ww planu, uwzglę
dniającej uzasadnione postulaty i wnioski zainteresowanych jed
nostek gospodarczych i osób fizycznych.

§ 2
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu, dotychczasowy 
plan może stanowić materiały do podejmowania decyzji admini
stracyjnych, po zasięgnięciu wymaganych przepisami opinii or
ganów samorządu terytorialnego i służb planowania przestrzen
nego.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Lubonia.

5 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Lubonia 

(—) dr Krzysztof Moliński

Uchwała Nr XXXV/188/92 
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

z dnia 10 czerwca 1992 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Pobiedziska.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r. oraz zmiany: 1989 r. Nr 34. poz. 178; Nr 
35, poz. 192; z 1990 r. Nr 34, poz. 198), art. 18 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 9 
ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79; z 1984 - Nr 35, 
poz. 185; z 1988 r. Nr 24, poz. 169; z 1990 r. Nr 34, poz. 
198 i z 1991 r. Nr 103, poz. 446) Rada Miejska Gminy 
Pobiedziska uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się:
1. Miejscowy plan ogólny zagospodarownia przestrzennego 

gminy Pobiedziska, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pt.:”Gmina 

Pobiedziska, miejscowy plan ogólny zagospodarownia 
przestrzennego skala 1:10000, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały,

2. Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych, przezna
czonych w planie uchwalonym niniejszą uchwalą na cele 
nierolnicze i nieleśne, stanowiący załącznik nr 3 do niniej
szej uchwały.

§ 2
Wyraża się zgodę na przeznaczenia w planie, o którym mowa 
w § 1:
a) działki nr 16/2 położonej w Borówku (ewid. Zbierkowo) 

o powierzchni 1,93 ha klasy V,
b) części działki nr 17/3 położonej w Borówku o powierzchni 

około 2,56 ha klasy V i VL
c) części działki nr 72/4 położonej w Bugaju o powierzchni

0,84 ha klasy V, na cele budownictwa mieszkaniowego.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy 
Pobiedziska.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego i po
dlega wywieszeniu na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Pobiedziskach.

Traci moc uchwała Nr X/34/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Pobiedziska z dnia 11 maja 1989 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarownia 
przestrzennego gminy Pobiedziska (Dz.Urz. Województwa 
Poznańskiego nr 2, poz. 5 z 1990 r.).

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(—) Krzysztof Krygier



- 81

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 10 poz. 80-81

— 80 — — 81 —

Obwieszczenie
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu

z dnia 14 czerwca 1991 r.

Stosownie do art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gminy (Dz.U. Nr 16 poz. 96 zm. 
— Dz.U. Nr 53 z 1991 r. poz. 227) — podaje się do 
wiadomości wyniki wyborów uzupełniających - z dnia 14 
czerwca br. — do Rady Miejskiej w Obornikach w Okręgu 
Wyborczym Nr 10.

Wojewoda Poznański zarządzeniem Nr 18/92 z dnia 31 
marca 1992 r. zarządził - na dzień 14 czerwca 1992 r. - 
wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Obornikach WIkp., 
w Okręgu Wyborczym Nr 10, w którym wygaśnięcie mandatu 
nastąpiło w skutek śmierci radnego, stwierdzone zostało 
uchwałą Nr XXI/155/92 Rady Miejskiej w Obornikach Wlkp. 
z dnia 20 marca 1992 r. .

W Okręgu Wyborczym Nr 10 utworzonym dla wyboru rad
nego Rady Miejskiej w Obornikach, zgłoszono i zarejestro
wano tylko jednego kandydata na radnego i zgodnie z art. 110 
ust. 3 wyżej wymienionej ustawy za wybranego uznany został 
Pan Śliwiński Klemens - Zjednoczenie Chrześcijańsko-Naro- 
dowe

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu

(—) Stefan Adamski

Obwieszczenie
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Poznaniu

z dnia 28 czerwca 1992 r.

Stosownie do art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16 poz. 96 zm. 
Dz.U. Nr 53 z 1991 r. poz. 227) podaje się do wiadomości 
wyniki głosowania i wyniki wyborów uzupełniających z dnia 
28 czerwca 1992 r. do Rady Miejskiej - Gminy Ostroróg w 
Okręgu Wyborczym Nr 14 Kluczewo-Huby.

Wojewoda Poznański zarządzeniem Nr 24/92 z dnia 12 
maja 1992 r. zarządził - na dzień 28 czerwca 1992 r. - wy
bory uzupełniające w Okręgu Wyborczym Nr 14 Kluczewo-Hu
by, w którym wygaśnięcie mandatu nastąpiło wskutek zrzeczenia 
się radnego i stwierdzone zostało uchwałą Nr XX/78/92 Rady 
Miasta i Gminy w Ostrorogu z dnia 23 kwietnia 1992 r.

W Okręgu Wyborczym Nr 14 Kluczewo-Huby utworzonym 
dla wyboru radnego Rady Miejskiej — gminy Ostroróg:
- uprawnionych do głosowania było 84 osoby
- wzięło udział w wyborach 37 osób, tj. 44,04%

Oddano głosów;
a) nieważnych — 1
b) ważnych bez dokonania wyboru - 7
c) ważnych — 36

Poszczególni kandydaci otrzymali głosów:
- Piskunowicz Piotr — 19
- Rzeszowski Zdzisław - 10

Najwięcej głosów ważnych otrzymał i został wybrany radnym

Pan Piskunowicz Piotr

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu

(—) Stefan Adamski

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódz- 
Wydawca: Wojewoda Poznański Poznaniu’ aleja NieP°dIe8»°ści 16/18- tel-

Redaktor Naczelny: Kazimierz Skorupa

Administracja i stały punkt sprzedaży Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93, pok. PI 11 tel. 696-409 
Konto: NBP — Oddział Okręgowy w Poznaniu nr 63047-39- 223-1

Tłoczono z polecenia Wojewody Poznańskiego w Międzywojewódzkim Ośrodku Doskonalenia Kadr Administracji Rządowej 
w Poznaniu, ul Wiśniowa 13

Zlecenie Nr .29. / 92
Nakład 300 egz.

Cena 3000 zł
ISSN 0551-6692


